编号

潍坊市社会组织培育中心
入驻申请书

申请机构 ：
申请日期 ：
填 写 说 明
一、 填写申请书前，请认真仔细阅读《潍坊市社会组织培育中心入驻申请指南》中的内容。
  二、 对于申请书各项内容，要逐条、认真、实事求是的填写。
  三、 首页“编号”栏由潍坊市社会组织培育中心工作人员填写，其余部分由申请者填写。
  四、 在填写的过程中，如申请书空间不足，可扩大表格填写。

一、申请机构基本信息
	申请机构名称
	                                     （□已登记/□筹建）

	法定代表人/负责人姓名

	联系电话

	统一社会信用代码

	登记日期

	机构成立年限
	□筹备中 □1年以下 □1-3年 □3年以上

	社会组织（或计划成立）类别
	□公益慈善类社团  □公益慈善类民非  □公益慈善类基金会□其它，请说明：

	服务领域

   （可多选）
	□妇女儿童   □养老服务  □青少年教育
□残障人服务 □劳工维权  □精神康复服务
□文化教育   □政策倡导  □家庭服务
□医疗卫生   □专业社工  □环境保护
□社区服务   □其它，请说明：

	机构简介
（500字以内，主要内容包括机构服务宗旨、业务范围、服务人群；机构要解决的社会问题、采用的业务模式、预期达到什么样的效果和社会影响）

	联系方式
	第一联系人
	第二联系人

	姓名：

	姓名：

	电话：

	电话：

	手机：

	手机：

	邮箱：

	邮箱：

二、 组织框架与执行团队核心成员信息
	机构的组织架构、专职人数、期望达到人数

	机构主要负责人情况介绍（年龄、学历背景、专业技能、主要工作履历、社会资源、解决社会问题的热情和决心等等）

	管理团队构成及管理技能介绍（团队成员年龄、学历背景、专业技能、主要工作履历等等）

三、培育发展需求
	需要培育中心提供的服务
□办公场地 □办公设备 □能力建设 □注册辅导 □信息共享
□管理咨询 □项目扶持 □资源拓展 □法律服务 □财务托管
□行业基础知识 □组织定位分析 □项目设计辅导□评估指导
□其他，请说明：

	需要培育中心提供的能力建设课程
□NGO与社会进步 □项目设计与管理 □战略规划 □项目筹款

 □宣传公关 □组织治理 □团队搭建 □财务管理 □政策法规
□绩效评估  □其他，请说明：

四、拟安排专职工作人员入驻情况
	拟入驻工作人员数量

	日常工作时间安排
	(周一至周五

(其他：

	拟入驻工作人员情况
	姓名
	性别
	年龄
	专长
	社会组织服务

五、 机构未来一年的发展规划
	总体目标

	具体目标1

	具体目标2

	具体目标3

六、 申请承诺
	我承诺机构发展方向成为非营利性公益组织，而非商业机构，并确保以上信息真实有效。特申请入驻潍坊市社会组织培育中心      年。
申请机构负责人/筹备负责人签名：               （申请机构公章）

申请日期：     年    月    日

七、 审核意见
	审

核

意见
	□同意入驻
□不同意入驻，原因：

                                       印鉴

                                              年    月    日

潍坊市社会组织培育中心
入驻申请指南
  培育中心位于市潍坊市高新区东风东街5160号。中心作为潍坊市首家支持性社会组织的综合服务平台，集合公益组织孵化、能力建设培训、发展管理咨询、资源对接拓展和信息交流共享等功能于一体，采取“政府指导支持，专业团队管理、公益组织受益”的模式，致力于为初创期、草根阶段和操作型社会组织提供专业服务。
 社会组织培育中心将聚合多方资源，为成功入驻培育的公益组织提供各种关键性的支持，包括免费的场地设备、能力建设培训、组织定位分析、活动/项目支持、宣传推广渠道、公益信息推送、专家咨询辅导、注册辅导、法律服务等公益组织在创业期最亟需的帮助。同时培育中心也在此过程中不遗余力的营造潍坊公益氛围，加强潍坊公益领域的多方交流，打造区域公益组织和谐共生的生态系统。
一、申请入驻培育中心的公益组织必须具备哪些基本条件？
申请入驻公益组织孵化器的机构必须满足以下四个基本要求：

1. 申请机构正在或准备发展成为一个专业的非营利组织
说明：非营利组织具有六个最关键的特征:（美国Lester M. Salamon教授)

1.1 组织性（正规性）：即有正规的组织结构；

1.2 社会性：在组织形式上独立于政府（不直接隶属于任何一个政府部门）；

1.3 非营利性：该机构存在的目的不是为其拥有者积累利润。虽然机构可以盈利，但所得利润必须用于组织使命所规定的工作，而不能在组织的创始者和经营者中进行分配；

1.4 自治性：即有独立的内部管理程序；

1.5 志愿性：在组织开展的公益活动和管理中都有相当程度的志愿参与；

1.6 公益性：该机构服务于某些公共目的或为公众服务和奉献。

2. 组织发展处于初创阶段
3. 对培育中心提供的服务有强烈需求
4. 财务状况公开
二、如何申请入驻社会组织培育中心？
符合入驻基本条件的公益组织可以向培育中心办公室申请《入驻申请书》，填写完成后，以纸质版提交。同时提交机构登记证书、法人身份证复印件。
三、对于申请培育孵化的机构有哪些考核内容？
入驻平台后考核内容：党组织建设、日常工作开展、配合中心工作、能力建设提升、办公环境维护、志愿服务活动开展等。
四、培育中心项目的孵化期有多长？
培育中心为入驻的公益组织提供为期24个月的免费服务。
五、培育中心的服务内容有哪些？
培育中心为入驻的公益组织免费提供场地设备、能力建设培训、组织定位分析、项目辅导支持、宣传推广渠道、公益信息推送、专家咨询辅导、注册辅导、法律服务等服务。入驻组织经过24个月的服务后，表现优秀、发挥作用好的，可以作为示范引领型组织继续留驻。
六、没有通过评审或已经搬离培育中心的公益组织是否能接受相关服务?
所有经过市民政局注册、非培育中心入驻的公益组织，培育中心将择优选择成为壳外孵化机构。壳外孵化服务包括能力建设培训、组织定位分析、公益信息推送、专家咨询辅导四项，但培育中心将优先满足入驻机构的相关需求。

                                 潍坊市社会组织培育中心

                                   2020年4月22日